010001490322902 ubicado en la dirección C 3 13 160 To 
1 Ap 502 CAELI RESER de este municipio, que, según información suministrada 
por el IGAC, actualmente figura como propiedad y/o poseedor CAMILO 
ANDRES CUBIDES ROA identificado (o) con NIT y/o C.C. N° 1.020.724.033 por 
una cuantía de DOS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 
NOVECIENTOS TREINTA PESOS M/CTE ($2.694.930) según liquidación 

detallada a continuación:  

VIGENCIA TAR AVALUO IMPUESTO INTERÉS ALUMBRADO TOTAL 

2017 4 70.568.000 282.272 322.772 0 605.044 

2018 4 72.685.000 290.740 256.473 0 547.213 

2019 5 74.866.000 334.351 213.823 0 548.174 

2020 5 77.112.000 384.504 147.765 0 532.269